

**Afrika'dan Kopan Kardeş Coğrafya  
Kendine Has Doğası, Canlıları, Tropik Güzelliği İle  
Keşfedilmeyi Bekleyen  
M A D A G A S K A R  
Antananarivo / Andasibe / Morondava / Nosy Be  
12 – 21 Eylül 2024**

## **TURUMUZUN GENEL OLARAK İÇERİĞİ**

Toplam 9 gece 10 gün sürecek programımızda, ilk **gece başkent Antananarivo'da** konakladıktan sonra adanın doğusundaki yağmur ormanlarına doğru yol alacağız. Madagaskar'ın yakın dönem tarihinde önemli bir yere sahip **Moramanga** kentinden geçerek, **Andasibe'nin** huzur ve ilham veren doğasıyla tanışacağız.

**Lemürlerle** ilk buluşmamız **Vakona** özel parkında olacak. Bu sevimli primatların beş türünü doğal yaşam alanlarında yakından gözlemleyeceğiz. Dileyenler rehber eşliğinde bir gece yürüyüşüyle gündüz rastlayamayacağımız endemik canlıları keşfe çıkabilirler.

Andasibe'deki ikinci ve son günümüzde, **Analamazoatra Milli parkında** sıkı bir yürüyüş bizi bekliyor. **En iri lemürler "indri-indri" leri** bulmak ve fotoğraflamak pek kolay olmayacak. Başkente dönüştü, dünyanın en özel **bukalemunlarının** korunduğu **Peyreiras parkına** uğrayacağız.

Tsaradia havayolları uçuşu ile gideceğimiz bir sonraki durağımız **Morondava kentinde**, Madagaskar'ın sembolü sayılabilecek yüzlerce yıllık **Baobab ağaçlarını** göreceğiz. "**Baobab Yolu**"ndaki **gün batımı manzarası** hafızalarınızdan asla silinmeyecek. Güneybatı bölgesinin başkenti Morondava, iklimi gibi sıcak ve misafirperver halkıyla tanınır. Bölgenin en güzel otelinde konaklayıp, yerlilerin kullandığı "**pirogue**" adı verilen **küçük kanolarla tipik bir balıkçı kasabasını** ziyaret edeceğiz. Özellikle balık ve deniz ürünlerini sevenler turun bu iki günlük bölümünde en şanslılarımız olacak. Gidişimiz gibi dönüş yolculuğumuz da havayolu ile olacak.

Başkentte sadece bir gece kaldıktan sonra yine havayolu ile **ülkenin turizm başkenti Nosy Be'ye** geçiyoruz. İki gece kalacağımız bu küçük ada muhteşem doğası ve denizi ile yabancı turistlerin en yoğun ilgi gösterdiği bölgedir. **Lemuria Land'de, birçok lemür cinsi ve diğer hayvanlarla birlikte, "ylang ylang" ağaçlarını vetarihi yağ damıtım atölyesini** göreceğiz. **Nosy Komba ve Nosy Tanikely adalarına gidip, Mont Passot tepesinde muhteşem bir gün batımı manzarasına tanıklık edeceğiz.** Ülkenin en özel otellerinden biri olan Ravintsara Wellness'ta çok keyifli anlar geçirip dinleneceğiz.

Turumuzun son gününde, Antananarivo'daki en önemli tarihi yapı "**Rova**" **kraliçe sarayı** gezisi var. Şehrin en yüksek yerinden bu güler yüzlü güzel insanlara ve Madagaskar'a veda edeceğiz.

## **Turumuzda Öne Çıkan Noktalar**

Andasibe'de; Vakona ve Analamazoatra parkları, lemürler  
Peyreiras parkı gezisi, bukalemunlar  
Baobab yolunda gün batımı ve Betania balıkçı kasabası gezisi  
Nosy Be adasında; tekne turu, Lemurialand, Mont Passot  
Lisy Art Gallery yerel el sanatı ürünleri  
Kraliçe sarayı gezisi

## GÜNLÜK PROGRAM AKIŞI

### 12 Eylül Perşembe İSTANBUL / ANTANANARIVO

TK 160 seferi ile 01.40'da Antananarivo'ya uçuş. Mauritius'da uçak değiştirmeden yapılacak 1 saatlik bir mola sonrası saat mahalli saat ile 14.40'da varış. Karşılama, vize işlemleri, pasaport işlemleri ve bagaj alımı sonrası **RADISSON BLUE** oteline transfer. Akşam yemeği ve turumuz ile ilgili bilgilendirme toplantısı

### 13 Eylül Cuma ANTANANARIVO / ANDASIBE (145 km / 4 saat)

Kahvaltı sonrası Andasibe'ye hareket. Yaklaşık 4 saatlik kara yolculuğunun ardından **MANTANIDA LODGE OTELİ'ne** yerleşme ve öğle yemeği. Ardından Vakona Park gezisi Dileyenler ile aynı parkta gece turu. Akşam yemeği otelimizde.

### 14 Eylül Cumartesi ANDASIBE - ANTANANARIVO (145 km / 4 saat)

Kahvaltı sonrası Antananarivo'ya hareket. Yol üzerinde "Peyreiras Parkı" gezisi. Antananarivo'ya geliş ve Lisy Art Galleriy'de hediyelik eşya alış veriş. **RADISSON BLUE OTELİ'ne** yerleşme ve akşam yemeği.

### 15 Eylül Pazar ANTANANARIVO / MORONDAVA

Kahvaltı sonrası Morondava uçuşu için havalimanına transfer. Saat 12.00'de Morondava'ya uçuş. 13.15'de varış ve şehir turu. **PALISSANDRE COTE QUEST** Oteline yerleşme ve akşam yemeği.

### 16 Eylül Pazartesi MORONDAVA

Kahvaltı sonrası kano ile Betania balıkçı köyü gezisi. Otelde dinlenme sonrası "Chez Patricia" restoranda balık ve deniz ürünleri ağırlıklı öğle yemeği. Otele 45 dakikalık mesafedeki Baobab yoluna hareket ve gün batımında muhteşem bir manzara teması. Otelimize dönüş ve akşam yemeği.

### 17 Eylül Salı MORONDAVA / ANTANANARIVO

Kahvaltı sonrası otelden ayrılış ve hediyelik eşya pazarları gezisi. Havalimanına geliş. 12.45'de Antananarivo'ya uçuş. Başkentte karşılama ve **RADISSON BLUE** oteline transfer. Akşam yemeği.

### 18 Eylül Çarşamba ANTANANARIVO / NOSY BE

Kahvaltı sonrası havalimanına transfer. 11.00'de Nosy Be adasına uçuş. 12.50'de varış. **RAVINTSARA WELLNESS** Oteline transfer. Ada turu ve Mount Passot'da gün batımı teması. Akşam yemeği otelimizde.

### 19 Eylül Perşembe NOSY BE

Kahvaltı otelimizde. Nosy Komba ve Nosy Tanikely adalarına piknikli tekne turu. Otelimize dönüş ve akşam yemeği.

### 20 Eylül Cuma NOSY BE / ANTANANARIVO

Kahvaltı sonrası Lemuria Land gezisi. Havalimanına transfer. 13.00'de Antananarivo'ya uçuş. 14.50'de varış. **RADISSON BLUE** oteline transfer. Akşam yemeği "La Varangue" restaurantında.

### 21 Eylül Cumartesi ANTANANARIVO / İSTANBUL

Kahvaltı sonrası otelden ayrılış. Rova Kraliçe Sarayı gezisi. "Relais des Plateaux"otelinde öğle yemeği. Havalimanına geliş. THY ile 16.00'da İstanbul'a uçuş. Mauritius'da uçak değiştirmeden yapılacak 1 saatlik bir mola sonrası İstanbul'a devam.

### 22 Eylül Pazar İSTANBUL

Mahalli saat ile 05.10'da İstanbul'a varış.

**Fiyatlar : (Grubumuzun minimum hareket sayısı 12'dir)**

İki kişilik odada kişi başına (Fiyatlar için acentamızı arar mısınız ? 0538 976 07 04)  
Tek kişilik oda farkı

**Fiyatlara dahil olan hizmetler;**

Seyahat sigortası,  
Programda belirtilen adanın en iyi otellerinde standart odalarda konaklamalar,  
4 adet iç hat uçak bileti,  
Kahvaltı ve akşam yemekleri,  
Morondova'da öğle yemeği,  
Yemeklerde su,  
Nosy Be'de tekne turunda piknik şeklinde öğle yemeği,  
Konforlu ve klimalı midibüslerde tüm transferler,  
Programdaki tüm geziler,  
Programda belirtilen müze ve ören yerleri giriş ücretleri,  
Yerel rehberlik hizmetleri,

**Fiyatlara dahil olmayan hizmetler;**

THY İstanbul – Antananarivo – İstanbul arası uçak bileti,  
Yemeklerde su dışındaki meşrubatlar,  
Programda belirtilmeyen yemekler,  
Otellerde minibar ve şahsi harcamalar  
Yerel rehber ve şöförler için bahşişler